

† HANS-ERIK ALEHULT. — Spårvägsmannen Hans-Erik Alehult, Gundal, Billdal, har avlidit i en ålder av 65 år. Han var född i Göteborg och var anställd vid Göteborgs Spårvägar.

Närmast sörjande är sonen Hans-Åke med familj, Bengtsfors.

## In Memoriam



ALLA SÄRÖBORS VÄN  
CAROL WALLENBERG  
ÄR DÖD.

Trots en tilltagande trötthet efter en tids sjukdom fortsatte Carol lugnt och oförtrutet in i det sista med sina älsklingsbestyr, som gällde aktiviteterna på Särö. Särö har alltid varit Carols fasta punkt. Sedan barnsben bodde han här på somrarna hos sina morföräldrar och med åren i sin sommarvilla på höjden, med en vidunderlig havsutsikt västerut.

För Carol var den Wallenbergiska livsåskådningen, att vara men icke synas, en självklarhet. Såsom andra i släkten lämnade Carol genom många år sitt stöd till tennisporten genom råd och dåd, genom fina priser och vandringspokaler samt genom ekonomiska bidrag. Tack vare Carols generositet genomgick Särö Lawn-Tennisklubb i slutet av 60-talet en renässans. Resultatet är idag en oerhört aktiv klubb med stort antal medlemmar och en tennisanläggning av mycket hög klass. Carol var länge klubbens ordförande och blev dess hedersordförande.

I Föreningen Särö Ungdom var Carol också mycket aktiv och självskrivnen promotor vid den årliga simskolans avslutningsprov. Dessa

avgjordes vid hans brygga, vilken han upplät för simskolans undervisning under många år. Personligen var Carol en mycket skicklig simmare och sina sista 200 m sam han veckan innan han dog.

Särö Ungdom står också för de på Bassängbacken ordnade mid-sommarlekarna och där var Carol en traditionell inledningstalare och utbringade årligen leve för Sverige, kungahuset och Särö.

Carol lade genom åren ned ett omfattande arbete på bevarandet av den unika miljön på Särö.

Carols förmåga att finna genvägar till effektiva lösningar har tidigare vitsordats — som sjöofficer och inom Ostasiatiska Kompaniet. Denna begåvning kom till sin rätt när det gällde kampen för miljön — contra kortsiktiga ekonomiska vinningar i exploateringsärenden o. dyl.

Det var Carol, som tog initiativet till bildandet av villaägareföreningen på ön och det var han, som stod bakom Säröbornas väl genomtänkta alternativplan till kommunens byggnadsplan 1974.

Så sent som nu i höst, i samband

med planerna för centrumområdet på ön, har Carol författat och till kommunen överlämnat en djupgående historik över epokerna i Särö historia. Han har gjort en analys och lämnat ett förslag avseende det fortsatta utnyttjandet av denna för hela Säröområdet så viktiga knutpunkt.

Carols gedigna kunskaper, vilka han utnyttjade på ett mycket diskret men samtidigt vinnande sätt, kommer att saknas oerhört mycket i det fortsatta arbetet med bevarandet av den unika Särömiljön.

Carol var för oss på Särö en älskad fadersgestalt, en damernas riddare och en härlig kamrat — han lämnar ett mycket stort tomrum efter sig.

Vännerna på Särö.

## KUNGSBACKA

Kungsbacka Skansen Rotary

har möte på Hotell Halland torsdag klockan 18.00. Kommunfullmäktigemöte. Gösta Pettersson avtackas efter 31 år i politiker.